contratada, arcar com todos os custos provenientes das trocas que se fizerem necessárias no 
total ou em parte, que deverá ser realizada nas mesmas condições de garantia. 

CLÁUSULA SEGUNDA - Pelo cumprimento do exposto na Cláusula Primeira o Contratante 
pagará à Contratada o valor de R$ 1.027.200,00 (um milhão vinte e sete mil e duzentos reais), 
para quantidade, totalidade e período, conforme especificado no quadro abaixo: 

ITEM UNID. ESPECIFICAÇÃO Quantidade Marca 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

1 Unid. 

Camisa manga 

curta 

personalizada 

6.000 

PRÓPRIA R$ 43,97 R$ 263.820,00